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 DEĞERLİ BÜYÜĞÜMÜZÜ ÖZLEMLE, SAYGIYLA VE SEVGİYLE ANDIK. 

24 Şubat Cuma günü tüm öğrenci ve öğretmenlerimiz kurucumuz Sayın İhsan Doğramacı’yı anmak için çok amaçlı 
salonda toplandık. Yağız Efe Mürsel’in sunuculuğunu yaptığı programımız saygı duruşuyla başladı. Ardından 8. Sınıf 
öğrencimiz Beren Günal’ın kurucumuz hakkındaki konuşmasını dinledik. Yine 8. Sınıflardan Güven Yıldırım ise 
kurucumuzun ‘’Uçun Kuşlar Uçun ‘’ şiirinin uyarlaması olan ‘’Erbil Hasreti ‘’adlı şiirini seslendirdi. 7. Sınıflarımızın 
kurucumuz için yazdıkları mektuplardan iki tanesini ise İdil Yüksel ve Hanzade Onan seslendirdi.  Öğrencilerimizin 
duygularını ve düşüncelerini anlattıkları bu mektupların ardından Sayın İhsan Doğramacı’nın hayatından kesitlerin yer 
aldığı bir video ile programımızı tamamladık. Kurucumuzu ölümünün 13. Yılında bir kez daha anarken ona 
şükranlarımızı sunduk. Huzur içinde uyu Hoca Bey! 
 

 
Sevgili İhsan Doğramacı,  
  
Bu okulu sen kurdun. Gerçekten de bu ülkeye emek vermiş nadir, hatta çok çok nadir insanlardansın. Ben, kurduğun 
okul sayesinde derslere düz bakış açısından değil, sorgulayarak bakmayı öğrendim. Biliyor musun, ben okula her gün 
mutlu geliyorum. Ama, insanların zor zamanlarında nasıl kendilerine yetebileceğini ve nasıl kendi kendini idare 
edebilmesi gerektiğini de ayrıca bu okulda öğrendim. Ayrıca başarmayı   da bu okulun disiplini ve şefkatiyle öğrendim. 
Bunların hepsi, hepsi de senin kurduğun bu okul sayesinde oldu. Bu okul, ne çok başarılı ve ünlü öğrenci yetiştirdi ve 
bu insanların hayat başarısı ve ün kazanması senin kurduğun okul sayesinde oluştu. Keşke, hala yanımızda fiziken 
olabilseydin...Bu ülkeye verdiğin tüm emekler için çok teşekkür ediyorum. 
 

İdil YÜKSEL / 7-C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 SAYIN PROF.DR. İHSAN DOĞRAMACI’NIN KABRİNİ ZİYARET ETTİK 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ortaokul Öğrenci Konseyi’ndeki öğrencilerimiz Okul Müdürümüz Sayın Oya Kerman’ın eşliğinde 28 Şubat 2023 
tarihinde Okul Kurucumuz Merhum Prof. Dr. İhsan Doğramacı’yı anmak üzere ziyaret ettiler.  
 
Öğrenci Konseyi Başkanı 8-B sınıfı öğrencimiz Sevgili Mina Deva, ortaokuldaki tüm arkadaşlarının duygu ve 
düşüncelerini anı defterine aktardı. Sayın Kurucumuza minnetle saygımızı sunarız.  
 

 

 

 



 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İDV OKULLARINA ÖĞRENCİ ALIMI 

 
 
 

 5. SINIFLAR BİREYLER VE TOPLUMLAR ile DİL EDİNİMİ DERSLERİ IDU ÇALIŞMASI 

KAPSAMINDA “Life Now and Then” ÜNİTESİ SERGİSİ 

5. Sınıf Öğrencilerimiz, Bireyler ve Toplumlar ile Dil Edinimi derslerinin IDU Çalışması kapsamında "Life Now And Then" 

adlı MYP ünitesini, mekanda ve zamanda yönelim küresel bağlamı eşliğinde tamamladılar. Öğrencilerimizin ünite 

kazanımlarını yansıttıkları çalışmaları E-Blok 1 Katta sergilenmeye başlamış olup 10 Mart’a kadar devam edecektir. 

Değerli çalışmalarından dolayı tüm öğrencilerimize, Bireyler ve Toplumlar dersi öğretmenimiz Sn. Ezgi Songün'e ve 

planlama aşamasındaki katkılarından dolayı Sn.  Duygu Ertuna'ya, Dil Edinimi dersi öğretmenlerimiz Sn. Göksu Kılıç, 

Sn. Meral Şahin, Sn. Sandra Orbay, Sn. Sibel Azrah, Sn.  Görkem Kılıç ve Sn.  Emma Dove ile planlama aşamasındaki 

katkılarından dolayı Sn. Carlos Lopez Santamaria’ya ve serginin hazırlanmasındaki katkılarından dolayı Görsel Sanatlar 

dersi öğretmenimiz Sn. Ahu Kılıç’a teşekkür ederiz.   

Sergi fotoğraflarımızı ve videomuzu izlemek için lütfen TIKLAYINIZ. 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

http://obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/Sergi


 

 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 
 

Murat ile Ahmet; Kaan ile Rıdvan'ı kolayca çektiler. Murat ile Kaan bir olunca; Rıdvan ile Ahmet'i güçlükle de olsa 

çektiler. 'Murat ile Rıdvan' ve 'Kaan ile Ahmet'in kuvvetleri denk geldi, yenişemediler. Yarışmacıları kuvvet 

sırasına göre dizebilir misiniz? 

 

GEÇEN HAFTANIN SORUSU: 

 
20 metrelik bir kuyunun içinde bir kurbağa var ve bu kurbağa gündüzleri 5 metre yukarı zıplıyor geceleri 4 metre 

aşağı düşüyor bu durumda kurbağa kuyudan kaç günde çıkar? 

YANITI:     

16. günde çıkar 



 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 

 

01.03.2023 tarihli 29-5 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısında; 

1. Okulumuza yeni gelen öğrencilerimiz ile ilgili bilgi alışverişinde bulunulmuştur.  

2. Afet bölgesine yönlendirmek için temin edilen bağışların ne şekilde değerlendirileceği üzerinde durulmuş, 

kararı netleştirmek için araştırma yapılmasına karar verilmiştir. Süreç devam ettiğinden ve ihtiyaçların uzun bir 

zamana yayılarak giderilmesi gerektiğinden kampanyanın devam ettirilmesine karar verilmiştir.  

3. Yıllık için sözleşme imzalanması süreci en kısa zamanda tamamlanacaktır. Sözleşme imzasını takiben ücret 

bilgilendirmesi velilerimize iletilecektir.  

4. Ödev ve değerlendirme sisteminde değişikliğin velilerimizi kaygılandırması üzerine toplantımıza IB 

Koordinatörümüz Fatma Onan katılmış, bizlere değişiklik ile ilgili bilgi vermiştir. Yeni sistemle ilgili 

bilgilendirmenin yanlış anlaşıldığı, her dersten en az 2 en çok 4 adet olmak üzere sınavlar haricinde not ile 

değerlendirme yapılacağı, geri kalan değerlendirmelerin öğrencileri ölçmek için, öğrenmelerini kontrol için 

notlandırmadan, kendilerinin hatalarını fark etmeleri ve hatalarından öğrenebilmelerinin sağlanacağı şekilde 

sınav stresine ve kaygı bozukluğuna sebep olmadan yönetileceği belirtilmiştir. Bu süreçte uygulanan MYP süreç 

değerlendirmelerinin de DEK notunda kullanılabileceği şekilde ayrı bir puanlandırma sistemiyle 

değerlendirileceği belirtilmiştir.  

5. Yemek şikayetleri ile ilgili gelen geri bildirimler üzerinde durulmuş, menülerin BCC’den onay için 

gönderildiğinde OAB ile de paylaşılıp gözden geçirildikten sonra onaylanmasına karar verilmiştir.  

6. Kat tuvaletlerinde kapıların kilitlerinin çalışıp çalışmadığının kontrol edilmesine karar verilmiştir.  

7. BLGS ile ilgili gelen öneri ve şikâyet maillerinin Lise müdürü Aykut Bey’e iletildiği bilgisi paylaşılmıştır. Konuyla 

ilgili herhangi bir değişikliğin olmadığı belirtilmiştir.  

8. 2. Dönem etkinliklerinin (Nasa uzay kampı gezisi, Çanakkale gezisi, Sempozyum vb) ülkemizde yaşanan Deprem 

Felaketi sebebiyle iptal edildiği bilgisi paylaşılmıştır. Spor müsabakaları, folklor etkinlikleri, koro etkinlikleri vb 

birçok etkinlik iptal edilmiş veya ertelenmiş, gelişmeler ile ilgili MEB’den gelecek kararlar beklenmekte olduğu 

belirtilmiştir.  

9. Tatil öncesi okulumuza gelen yardım taleplerini karşılayabilmek için öğrencilere donut satışı yapılmasına karar 

verilmiştir. (Faruk Duman Özel Eğitim Okulu – özel eğitim materyalleri ve Şehit Recep Kılıç İlköğretim Okulu – 

Ardahan/Göle – 33 öğrenci için bot ve mont yardımı)  

10. Kırşehir Şehit Öğretmen Bayram Tekin Ortaokulu’ndan 8. Sınıf öğrencilerinin Cuma günü okulumuzda 

ağırlanacağı bilgisi paylaşılmıştır.  

11. Servis sözleşmesi hazırlıklarının başlatılmasına karar verilmiştir. Tekliflerin alınabilmesi için okul ana sayfa 

üzerinden duyuru yapılması istenmiştir.  

12. Yeni öğrenci alımları ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Başvuru ve kayıt tarihleri okul web sayfamızda 

yayınlanmaktadır.  

 

Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
       Sibel ÜREN BİRGİLİ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜMÜZDEN 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 EKO OKUL 

 
Değerli Velilerimiz, 
 
Sürdürülebilir bir gelecek için atıklarımızı ve karbon ayak izimizi azaltmamız gerektiğine 
dair pek çok uygulama ve proje olduğunu biliyor ve destekliyoruz. Birer dünya vatandaşı 
olarak her birimizin bu dünya, doğa ve gelecek için sorumlulukları var. Bu konudaki 
farkındalığımızı biraz daha arttırmak adına bu hafta sizlerle "Çevre dostu ev yaratmak için 
uygulayabileceğiniz 9 ipucu" başlıklı bir yazıyı paylaşmak istedik. Gelecek için hep birlikte 
üzerimize düşen görevleri yapalım ve çocuklarımıza yaşanabilir temiz bir dünya bırakalım. 

https://sifiratik.co/2018/09/10/cevre-dostu-ev-icin-ipuclari/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://sifiratik.co/2018/09/10/cevre-dostu-ev-icin-ipuclari/

